АКТИВНОСТИ ЗА УЧЕНИЦИТЕ ОД ТРЕТО ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПЕРИОД ОД 06.04.2020-10.04.2020
*МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
· Текстот „Самотниот штрк“ на стр.47 (читање и усно прераскажување)
· Анализа на текстот„Самотниот штрк“-примена на техника „Цвет“.Во тетратката да ја примената техниката.
· Текстот „Лисицата и грозјето“ стр.103 басната да се прераскаже во тетратка
· Песната„Желбата на сите деца“стр.106-да се прочита и да се пронајде римата.
*МАТЕМАТИКА
· Разбира дека  во  делењето може да има остаток

Пример: 22:5=4     4*5=20 +2(остаток)

                  13:3=4     4*3=12+1(остаток)

                  19:2=9     9*2=18+1(остаток)

                  22:3=7     7*3=21+1(остаток)

                  34:4=8     8*4=32+2(остаток)

Овие примери да се препишат во тетратка и да се решат задачите во  учебник на стр.80

· Вежби задачи со делење во работната тетратка на стр.64

· Поделба во еднакви групи стр.78 во учебник

· Во работна тетратка стр.62(вежби)

· Решавање текстуални задачи со множење и делење стр.83 да се решат зад.6,7,8,9
· Можете да ја посетите веб платформата за образоавние: eduino.gov.mk  во е-училница можете да ја проследите видео лекцијата:текстуални задачи со множење и делење  или на линкот:https://youtu.be/J5TcwApjn84
*ОПШТЕСТВО
· Да  се повтори темата „Мојот крај“

*ПРИРОДНИ НАУКИ
· Вкус стр.76,77
Од страна 76 од учебникот да се прецрта сликата со сетилото за вкус;
Сетила, откривање на различни видови на вкусови

Можете да ја посетите веб платформата за образоавние: eduino.gov.mk  во е-училница можете да ја проследите видео лекцијата за вкус или на 
следниов линк:  https://youtu.be/2N8WVsg42qs
*РАБОТА СО КОМПЈУТЕРИ:
· Да се повтори за алгоритам

· Решавање на задача 2 од наставното ливче кое ќе биде дадено во прилог
  *ЛИКОВНО ОБРАЗОВАНИЕ: Да изработите корица за некоја ваша омилена книга-со материјали по сопствен избор
*МУЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ: Слушање стари народни песни-„Македонско девојче“
*ФИЗИЧКО И ЗДРАВСТВЕНО ОБРАЗОВАНИЕ: 
Секојдневни вежби за координација на тело.

Скок од место со две нозе

Скок од место со две нозе-вежби

Наставен лист по предметот Работа со компјутери и програмирање

1.Декодирај(откриј ) го решението на загатката.Почни од дадената буква и следи ги стрелките за насока за да стигнеш до бараната буква.

Пример:Ф→→↓=Љ
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